学校名

記録者

日時

会場

泉南中学校運営協議会会議録

泉南中学校

渋谷　里美

開催日時 　令和４年２月１０日（木）1５時～1７時

開催場所　 　泉南中学校　校長室よりオンライン開催

【協議事項】

主な意見

【報告事項】

【協議事項】

　重田会長、石坂委員、中村委員

　村上委員、黒柳委員、新井委員、高橋委員

出席者（学校）

傍聴者人数 　なし

次回の会議日程

　３月１１日（木）　１５時　から

泉南中学校　会議室

学校より
・教育課程の説明
・方南小との連携
他の委員より
・地教連報告　　①小中連携(済美・大宮）　②支援本部の活動　③地域イベント
　　　　　　　　　　 ④主任児童委員の活用　 ⑤放課後居場所作り　⑥CSの地教連加入

学校から
・３月１２日の平和教育について
他の委員から
・善行表彰の紹介

出席者（委員）

会長から
・オンライン開催の2回目になる
・英検の２次対策について
校長から
・本日の部活中止
・コロナ状況報告
・スキー無事終了
他の委員より
・CSだより完成　３月中に配布

・地教連の開催２回　５月と１０月でどうか

会議内容（次第順）

【報告事項】

様式２